
Mezi výhody tohoto úžasného hodnota cyklistické
helmy:
1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Prostorové projektování potrubí: Tento design je velmi aerodynamický Součinitel odporu vzduchu je
malé, v procesu na koni, lidé nosí více chladný.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; ochladit pohodlné polštářky.
8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5.We jsou přímého výrobce helma s nezávislým R & D schopností.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/products.html




Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit
Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček , dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiného titulu seřizovač i jinou barvu hledí.





product Detail

Položka vlastnost Volitelný

Název 1. Výrobek silniční kolo přilbu Příležitostná helma, závodní helma, silniční kolo přilbu,
horské kolo přilba, město kole přilbu, běžecké helma china
helma manufactuer

2. Model Number BD02  

3. Materiál PC + EPS EPS šedý materiál, EPS + PC inmould helmu, nastavitelný
řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku;
pohodě pohodlné polštářky

4. Hledí odnímatelný hledí Blokovat slunce a blokují déšť při jízdě

5. Color jakýkoli PANTONE Color jakýkoli PANTONE Color

6. Velikost S / M (54 až 58 cm)  M / L
(58-62CM)

Standardní velikost pro dospělé nebo děti, velikost

7. Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.

8. MOQ 500 ks každá barva ne méně
než 300pcs

 

9. Carton Velikost 73 * 58 * 35cm  

10. Balení 12ks / CTN 10ks master CTN

11. Cena Term FOB  

12. Způsob dopravy Po moři nebo vzduchem vyjádřit

13. Platební podmínky paypal T / T, Western Union, L / C

Čas 14. Sample 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové

15. Výrobní Dodací
lhůta

20-30 dnech cca Po vašem potvrzení o vzorky předvýrobních, a také podle
objednávky množství

O naší hlavice

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:



Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

 

Test & amp; Certifikace

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale my i
nadále používat profesní
zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše pokročilé in-house testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397,
EN12492, CPSC, atd požadavky na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na
testovací organizace třetích stran, ověříme
Kvalita sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!





 

naše služby

Vaše one stop pro zvyku navržený a tištěný helmu od malých sérií až hromadné
objednávky.

1. OEM služba: Můžeme dát své Logo/ochranná známka na helmě.
2. Costomized servis: (1) Upravené logo: odeslání loga v podobě umělé inteligence a detail nám.
                       (2) na zakázku styl: Odeslat kresbu ve formátu PDF formuláře nebo jinými formami k nám.
                       (3) Speciální příslušenství: jednu zastávku servisní a vícebarevný schválen.
3. Obchodní Share: Constantly nový Podíl produktu: patent pojistných událostí, magnetická přezka ...



 

Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou hustotou
→ EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-formy
procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba polstrování
→ vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř označování → obal → sklad → instalované čítače.



Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sports LTD založena v roce 2012, více než 22 let zkušeností.

Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi našimi



zákazníky.
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & D tým nabízí jeden stop servis pro zákazníky v celé.
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonsko atd.
Váš dotaz je velmi vítán a budeme se snažit v našich silách, které vám pomohou vytvořit solidní trh.
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat vítězství win situace. Inmold venkovní dospělý skateboardové
přilby

Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com


